

Dobra, dnia 09 czerwca 2016 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.21.2016.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „*Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej*”.

ZESTAW PYTAŃ NR 7

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej*”, wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

W przekrojach architektury brak jest opisu ściany SF1 – ściana fundamentowa.

Odpowiedź 1)

Zamawiając informuje, iż poniżej przedstawia opis ściany fundamentowej SF1:

- bloczki betonowe na zaprawie cementowej marki 10MPa lub na systemowej zaprawie klejowej,
- izolacja pionowa: 3x masa asfaltowo-kauczukowa typu Dysperbit (lub równoważna),
- polistyren ekstrudowany XPS gr. 12 cm, lambda 0,035 W/(mK),
- folia kubelkowa,
- tynk mozaikowy (powyżej terenu).

Pytanie 2)

W SIWZ jest mowa o wizji lokalnej. W jaki sposób można się na taką wizję z Państwem umówić, a może jest wyznaczony jakiś termin wizji lokalnej dla wszystkich oferentów?

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy mogą dokonać wizji terenu od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 17:00.

Z up. Wójta Gminy
Rozalia Adamska
mgr Rozalia Adamska
SEKRETARZ GMINY